
ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 / Т Е - 6 
године 

КРАГУЈЕВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015, 68/2015), 
става 1. члана 239. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/2019), члана 118 
Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (СВЈ1 29/2014, 9/2017, 34/2018 и 
19/2020) и извештаја комисије о спецификацији набавке добара број 03-2/ЈУЈ^-5 од 
Л..07.2021. године, д о н о с и м: 

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ НАРУЦБЕНИЦЕ; 

1. Извршити набавку резервних делова и потрошног материјала за моторне тримере 
марке „ШЈ8С)УАККА", по спецификацији датој у извештају комисије број 03-
2ГМ9--5 од&_.07.2021. године. 

2. Набавку резервних делова и потрошног материјала реализовати издавањем 
наруџбенице добављачу „УАГНА1Х" д.о.о. Стара Пазова, који има закључен 
оквирни споразум број 16509-19 од 06.12.2019. године. 

3. Поступак јавне набавке на редном броју 82/2021 евиденције набавки у ВП 3262 
Крагујевац за 2021. годину, реализоваће комисија одређена решењем број 03-
2 / 2 - 3 од#.07.2021. године најкасније до 30.08.2021. године. 

4. Јавну набавку реализовати у складу са Инструкцијом за реализацију Плана 
набавки добара и услуга и финансијског Плана по конту 4252 за 2021. годину, а 
исплату рачуна извршити из расхода ВП 1205 Београд за 2021. годину, шифра 
плана „616", конто економске класификације „4252 - Текуће поправке и 
одржавање", извор финансирања - „01" - буџет, а на основу сагласности И бр. 
03-2/8998-1 од 25.06.2021. године. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

• Комисија одређена за спровођење набавке добара извршила је контролу и преглед 
спецификације добара поднете у Захтеву за покретање набавке број 03-2!Цр- -1од 
ОС .07.2021. године и том приликом констатовала: 

> да спецификација одговара реалним потребама јединице, 

> да је спецификација у складу са Прилогом број 3. Оквирног споразума број 
16509-19 од 06.12.2019. године. 

•> У складу са наведеним комисија за реализацију јавне набавке констатовала је да су 
се стекли услови за издавање наруџбенице према следећем: 

> За набавку предметних добара издати наруџбеницу добављачу „УАГНАП," д.о.о. 
Стара Пазова, према следећем: 

Чувати 10 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 05.07.2021. године 
Обрађивач: кп Милоје Чкрњовић 



р.б 
р- Назив дела Фабрички 

број ЈМ Коли 
чина 

Цена по 
ЈМ без 
п д в 

Укупна 
цена без 

п д в 

Укупна 
цена са 

п д в 
ТРИМЕР „НТЈбдУАККА 545гх" 

1. Филтер ваздуха 574668003 ком 1 592,31 592,31 710,77 
2. Филтер горива 503443201 ком 1 294,94 294,94 353,93 
3. Свећица СМК6Н 531008615 ком 1 327,50 327,50 393,00 
4. Трими глава Т45 М12 578446801 ком 3 2.715,83 8.147,49 9.776,99 
5. Нож 578444501 ком 1 1.742,50 1.742,50 2.091,00 
6. Циркулар нож 578442701 ком 1 1.985,00 1.985,00 2.382,00 
7. Сигурносна матица 502291101 ком 1 275,44 275,44 330,53 
8. Трими нит 3,0шш-240М 578438201 ком 4 3.938,33 15.753,32 18.903,98 
9. Двотактно уље 1 л 587808511 ком 4 905,00 3.620,00 4.344,00 
10. Маст за главу тримера 502512701 ком 2 417,50 835,00 1.002,00 
11. Заштитне наочаре 544963801 ком 1 526,67 526,67 632,00 

УКУПНО 34.100,17 40.920,20 

н л / м ч За ВП 3262 Крагујевац 
потпуковник 
Ивица Недељковић 

Израђено у 2 (два) примерка и 
достављено: 

- РЦ МО Београд, 
- уз предмет ЈН. 


